КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
 П Р И К А З

       От 18  января    2018 г.                                                                       № 06/1
г. Горняк

	  Об итогах проведении муниципального этапа региональной олимпиады
для учащихся 2-6 классов «Вместе - к успеху!»

С целью выявления и распространения успешного опыта общеобразовательных организаций по формированию образовательных результатов в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом начального общего образования (далее ФГОС НОО) 16 января 2018 года был проведен муниципальный этап региональной олимпиады «Вместе - к успеху!».  В олимпиаде приняли участие 6 образовательных организаций. На основании протоколов жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и призерами муниципального этапа региональной олимпиады «Вместе – к успеху!» следующие команды:
1 место – команда «Эрудиты», МБОУ « СОШ №4 », руководители Акимова Галина Николаевна ; Предводителева Ирина Ивановна;
2 место -  команда «Северяне», МБОУ «Гимназия №3», руководители Жажко Татьяна Николаевна, Чурилова Светлана Викторовна;
3 место – команда «Эрудиты», МКОУ «Устьянская СОШ», руководители Немчинова Елена Алексеевна, Сороколетова Надежда Николаевна;
2. Наградить победителя и призеров грамотами комитета по образованию. Руководителям команд объявить благодарность за подготовку учащихся к олимпиаде.
3. Объявить благодарность командам - участницам олимпиады и наградить грамотами комитета по образованию:
команда «Звезда», МКОУ «Ремовская СОШ», руководитель Гиренко Анна Ильинична;
команда «Знатоки», МКОУ «Георгиевская СОШ», руководитель Кнаус Татьяна Николаевна, Егорова Любовь Анатольевна;
команда «Знайки», МКОУ «Самарская СОШ», руководитель Литвинова Вера Сергеевна
4. Документы команды «Эрудиты» МБОУ СОШ №4 направить для участия в заочном туре региональной олимпиады «Вместе – к успеху!» в г. Барнаул.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  Исакову Е.Б.

Председатель комитета по образованию                                             П.П.Одинцев